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T. FIAF Onorificenza Città Fotoclub Titolo Foto Anno
29799 Emiro ALBIANI BFI AFI Corsanico Misericordia Quercione E io canto... 2017

Salvo ALIBRIO Palazzolo Acreide India 4 2017
37596 Samuele BOLDRIN AFI EFIAP Ponte san Nicolò G.F. Antenore Ombre metropolitane 1 2017
6512 Adriano BOSCATO AFI Pove del Grappa Amici della Fotografia Dobry e c. 2017
6512 Adriano BOSCATO AFI Pove del Grappa Amici della Fotografia Il treno dei ricordi 14 2016

19758 Luciano CARDONATI AFI EFIAP/b Figline Valdarno C.F. Arno Le due età 2017
47357 Carlo CORSINI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Sfumature 1 2017

Ivo DEMI Aciano Pisano Photo Club 5 Senza Titolo 3 2017
32925 Lucia Laura ESPOSTO Milano C.F. Milanese Grand central New York 2017
29115 Massimiliano FALSETTO AFI Ghedi Sonic Ragazze di campagna 2017
36721 Adriano FAVERO AFI EFIAP/b Legnaro F.C. Chiaroscuro The fencers 2017
48402 Daniele FICARELLI AFI Foggia F.C.C. Foggia Devozione 2017
2009 Paolo FONTANI AFI EFIAP Montelupo Fiorentino C.F.C. Empoli Nella cava 2 2016

47358 Alessandro FRUZZETTI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Il cappello di lui 2017
47565 Michele MACINAI EFIAP Bucine Fotoamatori Mochi Kara child 2 2017
47565 Michele MACINAI EFIAP Bucine Fotoamatori Mochi Mursi girl 2016
30657 Martino MANCINI AFI BFI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Il pastore 2015

Gianni MANTOVANI AFI AFIAP Bovolone C.F. Veronese Calle 2017
32605 David MARCIANO Santa Maria a Monte Photo Club 5 Burma monaci 2 2017
32605 David MARCIANO Santa Maria a Monte Photo Club 5 Burma monaci 4 2017
35928 Marzio MINORELLO AFI EFIAP Brugine C.F. La Gondola Timidezza 2 2017
35928 Marzio MINORELLO AFI EFIAP Brugine C.F. La Gondola Waiting 2017
19763 Silvano MONCHI AFI EFI AFIAP HonEFIAP Figline Valdarno C.F. Arno In casa 2017
23075 Giulio MONTINI AFI IFI EFIAP/g Casnate F.C. L'Incontro Europei parolimpici 7 2016
23075 Giulio MONTINI AFI IFI EFIAP/g Casnate A.C. L'Altro Scatto Ritorno al villaggio 2017
48670 Claudio PALERMO Roma A.C. L'Altro Scatto Chiara 2017
48670 Claudio PALERMO Roma A.C. L'Altro Scatto Federica 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Profumo di donna 1 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Profumo di donna 2 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Profumo di donna 3 2017

29442 Enzo RIGHESCHI AFI BFI EFIAP/s ESFIAP Montevarchi Fotoamatori Mochi Museo Ferragamo 2015
51086 Anna SIGNORINI Stiava G.F. Iperfocale Marta 1 2017
51086 Anna SIGNORINI Stiava G.F. Iperfocale Marta 2 2017
6239 Diego SPERI IFI EFIAP Verona C.F. Veronese Memoriale 2017
6239 Diego SPERI IFI EFIAP Verona C.F. Veronese Parigi, Louis Vuitton 2017

44821 Antonella TOMASSI AFI EFIAP/b Scandicci G.F. Il Cupolone Work of the mules 2016
50842 Massimo TOMMI Carmignano G.F. Il Cupolone Queen of the tattoo 2017
51970 Paolo TROILO La Spezia G.F. Crotone Stream of consciousness... 2017
13337 Marco ZURLA EFIAP/b AFI BFI Taggia F.C. Riviera dei Fiori Evoluzione 2017

T. FIAF Onorificenza Città Fotoclub Titolo Foto Anno
37596 Samuele BOLDRIN AFI EFIAP Ponte san Nicolò G.F. Antenore Cuba 7 2015
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19758 Luciano CARDONATI AFI EFIAP/b Figline Valdarno C.F. Arno Il barista 2017
47357 Carlo CORSINI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Listen 2016
50633 Stefano CORSINI Viareggio G.F. Versiliese The clown 2017
50633 Stefano CORSINI Viareggio G.F. Versiliese Wings 2013
53468 Elia Francesco DE GUIDI Bovolone Sonic Paesaggio della Lessinia 2 2017
53468 Elia Francesco DE GUIDI Bovolone Sonic Paesaggio della Lessinia 3 2017
43384 Laura DELL'IRA Collesalvetti F.C. Collesalvetti Frutta 2017
43384 Laura DELL'IRA Collesalvetti F.C. Collesalvetti In autunno 2017
2851 Giuseppe FAUSTO San Giuliano Terme Photo Club 5 Tra i "bassi", anima popolare di Napoli  2017 2017

47358 Alessandro FRUZZETTI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Lago di Chiusi 2015
48424 Valentina GALVAGNO AFIAP Ormea C.F. Torria Gold sand 2016
3581 Bruno GIUSTI Viareggio G.F. Versiliese Danza 3 2017

47565 Michele MACINAI EFIAP Bucine Fotoamatori Mochi Kara child 2016
47565 Michele MACINAI EFIAP Bucine Fotoamatori Mochi Tuscan golden sunrise 19 2017
32605 David MARCIANO Santa Maria a Monte Photo Club 5 Yarchen Gar 8 2017
35928 Marzio MINORELLO AFI EFIAP Brugine C.F. La Gondola Susanna 1 2017
19763 Silvano MONCHI AFI EFI AFIAP HonEFIAP Figline Valdarno C.F. Arno Lavori stradali 2017
23075 Giulio MONTINI AFI IFI EFIAP/g Casnate F.C. L'Incontro India 2016 9 2017
23075 Giulio MONTINI AFI IFI EFIAP/g Casnate F.C. L'Incontro Turchia 3 2015
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Terre di vulcani 1 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Terre di vulcani 2 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Terre di vulcani 4 2017

29442 Enzo RIGHESCHI AFI BFI EFIAP/s ESFIAP Montevarchi Fotoamatori Mochi Ancient pharmacy 2017
29442 Enzo RIGHESCHI AFI BFI EFIAP/s ESFIAP Montevarchi Fotoamatori Mochi Helsinki 2015
39870 Simone SONETTI AFI Vicopisano loc Lugnano Ci.F.A.L. - Lavaiano Spatola 2017
6239 Diego SPERI IFI EFIAP Verona C.F. Veronese Interni 1 2017
6239 Diego SPERI IFI EFIAP Verona C.F. Veronese Interni 4 2017

44821 Antonella TOMASSI AFI EFIAP/b Scandicci G.F. Il Cupolone Girl praying 2015
50842 Massimo TOMMI Carmignano G.F. Il Cupolone L'ora della preghiera 9 2017
50842 Massimo TOMMI Carmignano G.F. Il Cupolone La guerriera si è ferita 2017
50842 Massimo TOMMI Carmignano F.C. Chiaroscuro La lezione volge al termine 2017
36717 Sandra ZAGOLIN AFI EFIAP/b Piove di Sacco F.C. Chiaroscuro Cacciatore con l'aquila 2017
36717 Sandra ZAGOLIN AFI EFIAP/b Piove di Sacco F.C. Chiaroscuro Il pane 2017
36717 Sandra ZAGOLIN AFI EFIAP/b Piove di Sacco F.C. Chiaroscuro Nonna cara 2017

Lucia ZULLO Pisa Photo Club 5 Senza titolo 4 2017

T. FIAF Onorificenza Città Fotoclub Titolo Foto Anno
29799 Emiro ALBIANI BFI AFI Corsanico Misericordia Quercione Giorgia si fa grande 2017

Salvo ALIBRIO Palazzolo Acreide L'ultimo carbonaio 2017
29115 Massimiliano FALSETTO AFI Ghedi Sonic Alla luce del sole 2017
47358 Alessandro FRUZZETTI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Presenza 2016
48424 Valentina GALVAGNO AFIAP Ormea C.F. Torria L'essenza del silenzio 2016
32605 David MARCIANO Santa Maria a Monte Photo Club 5 Gli ultimi nomadi del Tibet 2017
19763 Silvano MONCHI AFI EFI AFIAP HonEFIAP Figline Valdarno C.F. Arno Iashvili hospital 2016
23075 Giulio MONTINI AFI IFI EFIAP/g Casnate F.C. L'Incontro La sfida di Lucy 2016
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Smart city 2017

51086 Anna SIGNORINI Stiava G.F. Iperfocale I miei tarocchi 2017
39870 Simone SONETTI AFI Vicopisano loc Lugnano Ci.F.A.L. - Lavaiano Il mare di Christian 2017
44821 Antonella TOMASSI AFI EFIAP/b Scandicci G.F. Il Cupolone Processing salt 2014
50842 Massimo TOMMI Carmignano G.F. Il Cupolone La Follia dell'abuso 2017
51970 Paolo TROILO La Spezia G.F. Crotone 20 sospiri... 2017
36717 Sandra ZAGOLIN AFI EFIAP/b Piove di Sacco F.C. Chiaroscuro Fidel por siempre 2017
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T. FIAF Onorificenza Città Fotoclub Titolo Foto Anno
49512 Marco BANI Ponsacco CREC Piaggio - Pontedera Kirkjufell 2017

134 Virgilio BARDOSSI MFIAP EFIAP/p Molino del Piano G.F. Il Cupolone Rugaciune 2017
25826 Simone BODDI AFI EFIAP Rignano sull'arno C.F. Arno Lofoten 6 2017
37596 Samuele BOLDRIN AFI EFIAP Ponte san Nicolò G.F. Antenore Fratellini alla finestra 2017
10337 Massimo BOLOGNINI Este Sonic Val Badia 2016
44817 Giuseppe BONALI Robecco d'Oglio G.F. Cremonese Grandi ostacoli 2017
44817 Giuseppe BONALI Robecco d'Oglio G.F. Cremonese La damigella 2017

Cristiana BONAZZA Ferrara F.C. Ferrara Corsa al trotto 2016
Cristiana BONAZZA Ferrara F.C. Ferrara Pioppeto nel blu 2016

6512 Adriano BOSCATO AFI Pove del Grappa Amici della Fotografia I giochi di Linda 2017
13326 Giulio BREGA Fabriano Arti Visive Fabriano The rain 2016
30978 Ermanno CAMPALANI Sesto San Giovanni Freecamera Una casa sognata 2017
52050 Maria Teresa CARNITI Crema Sonic La coperta di stelle 2017
38958 Pierangelo CAVALLERI Vescovato som Lo sguardo 2012
46652 Roberto CELLA AFIAP Chiavari DLF Chiavari 51st street 2016
46652 Roberto CELLA AFIAP Chiavari DLF Chiavari Misumena vatia 2 2014
45390 Carlo CENCINI Bologna Petroniano delle Arti Lungo le strade della Tanzania 2017
50920 Michele CIMINI Follonica F.C. Follonica Le tre cime di Lavaredo 2017
50920 Michele CIMINI Follonica F.C. Follonica Three peaks 2016
47298 Alessio CIPOLLINI AFIAP Camucia Fotoamatori Mochi Il biacco e la lucertola 2017
47298 Alessio CIPOLLINI AFIAP Camucia Fotoamatori Mochi Tre macaoni 2017
50633 Stefano CORSINI Viareggio G.F. Versiliese Venus 2015
53468 Elia Francesco DE GUIDI Bovolone Sonic Rebecca 2017
50898 Lorenzo DI CANDIA AFIAP Manfredonia Manfredonia Fotografica Revolution 2017 2 2017
16234 Cesare FANCELLI BFI Navacchio CREC Piaggio - Pontedera La difesa 2017
36721 Adriano FAVERO AFI EFIAP/b Legnaro F.C. Chiaroscuro Ritmica 31 2017
50880 Francesco FORNAINI Pisa C.F. Vividi Contrasti Ritratto ritorno al passato 2017
50880 Francesco FORNAINI Pisa C.F. Vividi Contrasti Ritratto primavera 2017
45345 Danila FORNASIER Albenga C.F. San Giorgio Dream land 2017
45345 Danila FORNASIER Albenga C.F. San Giorgio Ti porto in un sogno 2017
53194 Paolo GALLO Palazzolo Acreide Sonic Devozione 2017
53194 Paolo GALLO Palazzolo Acreide Sonic La croce 2017

Alberto GHIZZI PANIZZA Parma C.F. Il Grandangolo Il risveglio delle libellule 2017
Alberto GHIZZI PANIZZA Parma C.F. Il Grandangolo Onde di nebbia e di luce 2016
Alberto GHIZZI PANIZZA Parma C.F. Il Grandangolo Tre inseparabili amiche 2017

5678 Ermes LASAGNA AFI BFI Brescello Photo Club 2 - Brescello Giochi 2017
Vito LO PICCOLO Livorno G.F. Il Marzocco Le tre età 2017

43098 Fernando Luigi LUCIANETTI AFI Foggia F.C.C. Foggia Free beach 2015
50595 Giacinto MALOSPIRITI Roma A.C. L'Altro Scatto Heterocromia 2017
1609 Claudio MAMMUCARI AFI EFIAP/s Latina F.C. Latina Nucleo 3 2017

30657 Martino MANCINI AFI BFI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Il gioco 2016
32605 David MARCIANO Santa Maria a Monte Photo Club 5 Yarchen Gar 2 2017
53165 Michela MENON Lusiana Sonic Alberi sulla collina 2017
51182 Antonio MERCURIO Cisterna di Latina F.C. Latina Controtendenza 2016
48540 Marco MERELLO Chiavari DLF Chiavari Bacio violento 2017
48540 Marco MERELLO Chiavari DLF Chiavari Tenerezza riflessa 2016
35928 Marzio MINORELLO AFI EFIAP Brugine C.F. La Gondola Barcolana 12 2017
6430 Marco MISURI Firenze G.F. Il Cupolone Due aironi 2017

23075 Giulio MONTINI AFI IFI EFIAP/g Casnate F.C. L'Incontro Giochi d'acqua 2 2016
52152 Alessandro NENCI Castiglione del Lago Cortona Photo Academy Perugia postmoderna 2017

IMMAGINI  DIGITALI  COLORE
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48670 Claudio PALERMO Roma A.C. L'Altro Scatto Antonia 2017
48550 Samuele PARENTELLA Besana in Brianza Sonic Lo scontro 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Terre dipinte 2 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Terre dipinte 3 2017

46566 Antonio PERSANO AFIAP Monopoli Sonic His way 2015
49574 Marco POGGIONI Sesto Fiorentino G.F. Il Cupolone Night at the puddle 1 2017
49574 Marco POGGIONI Sesto Fiorentino G.F. Il Cupolone The Warthog 2017
51916 Milo Angelo RAMELLA San Martino Siccomario Fotoamatori Mochi Fox fight 2017
51916 Milo Angelo RAMELLA San Martino Siccomario Fotoamatori Mochi Sotto la neve 2017
47573 Mirco ROSSI Osio Sotto C.F. Verdello Martin pescatore 2016
48407 Francesca SALICE EFIAP Carimate F.C. L'Incontro Tibetan farm house 2017
48407 Francesca SALICE EFIAP Carimate F.C. L'Incontro Tibetan prayer 2017
40687 Alberto SALVATERRA EFIAP Santhià C.F. Il Galletto Religion mix 2017

Michele SANNA Alfonsine Vetri 2017
51073 Fabio SARTORI Massa Marittima G.F. Massa Marittima Inside the tower 2017

Fabio SECCHIA Milano ImMobilità 2017
Fabio SECCHIA Milano L'aldilà 2017

51086 Anna SIGNORINI Stiava G.F. Iperfocale La sentinella 2017
51086 Anna SIGNORINI Stiava G.F. Iperfocale Vento 2017
6239 Diego SPERI IFI EFIAP Verona C.F. Veronese Fondazione Prada 2016
6239 Diego SPERI IFI EFIAP Verona C.F. Veronese Pausa biennale 2016

50882 Stefano STEFANONI Magione - San Feliciano (PG) Cortona Photo Academy Legami 2017
33246 Vanni STROPPIANA EFIAP/s Collegno S.F. Subalpina Six days 8214 2017
53513 Cinzia TOGNOCCHI Seravezza G.F. Iperfocale Falso incanto 1, omaggio a Gastel 2017
44821 Antonella TOMASSI AFI EFIAP/b Scandicci G.F. Il Cupolone Little girl in prayer 2017
8082 Giuseppe TOMELLERI IFI MFIAP Verona C.F. Veronese Alba in Val d'Orcia 1 2016

50842 Massimo TOMMI Carmignano G.F. Il Cupolone Silently watching 2017
25195 Massimo VANNOZZI AFI EFIAP/b Grosseto F.C. Grosseto Immagine Preghiera 2016
15218 Giulio VEGGI MFIAP EFIAP/p IFI Vercelli S.F. Subalpina Carlo Alberto 2017
15218 Giulio VEGGI MFIAP EFIAP/p IFI Vercelli S.F. Subalpina Metri 4559 2017
44679 Riccardo VILLA EFIAP San Mauro Torinese S.F. Subalpina MoroMoro 13c 2017
37474 Carlo VOLPI BFI Cascina CREC Piaggio - Pontedera Placcaggio 2016
47041 Alessandro ZAFFONATO EFIAP Santorso Sonic Camilla 1 2017
36717 Sandra ZAGOLIN AFI EFIAP/b Piove di Sacco F.C. Chiaroscuro Siauliai 1 2017
41655 Mirko ZANETTI AFI EFIAP Anzola nell'Emilia Sonic The lunch 2017

T. FIAF Onorificenza Città Fotoclub Titolo Foto Anno
49255 Davide AGOSTA Fauglia F.C. Collesalvetti In the sky 2017
49255 Davide AGOSTA Fauglia F.C. Collesalvetti Percorsi 2017
28229 Paolo ALBERTINI Riano C.F. L'Immagine The land of silence 2017
29799 Emiro ALBIANI BFI AFI Corsanico Misericordia Quercione Pazienza 2017
49512 Marco BANI Ponsacco CREC Piaggio - Pontedera Sottopasso 2017
49512 Marco BANI Ponsacco CREC Piaggio - Pontedera Tre 2017
10606 Pierfrancesco BARONI EFIAP/g Scandicci G.F. Il Cupolone Wedding in Florence 2016
37596 Samuele BOLDRIN AFI EFIAP Ponte san Nicolò G.F. Antenore Passato e presenze 2017
10337 Massimo BOLOGNINI Este Sonic Il ponte 2017
6512 Adriano BOSCATO AFI Pove del Grappa Amici della Fotografia Opera 42 2016

13326 Giulio BREGA Fabriano Arti Visive Fabriano Indian people 2015
13326 Giulio BREGA Fabriano Arti Visive Fabriano Underground 2016
52926 Giovanni CAPPIELLO Pisa Photo Club 5 Attesa 2017
52926 Giovanni CAPPIELLO Pisa Photo Club 5 Legami 2017
52050 Maria Teresa CARNITI Crema Sonic Natalia 2017

IMMAGINI  DIGITALI  BIANCONERO
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46652 Roberto CELLA AFIAP Chiavari DLF Chiavari Francesca e il dom dom 2016
45390 Carlo CENCINI Bologna Petroniano delle Arti Zebrarte 2017
29893 Daniele DASSOGNO Alzate Brianza Sonic Sguardi africani 2 2016
53468 Elia Francesco DE GUIDI Bovolone Sonic Serena 2017

Massimo DELLA LATTA Piano di Conca Sonic Street veneziane 2017
50898 Lorenzo DI CANDIA AFIAP Manfredonia Manfredonia Fotografica I Riti settennali 2 2017

Marco DIQUATTRO Castiglioncello Fabbrica Immagini Senza titolo 3 2017
29115 Massimiliano FALSETTO AFI Ghedi Sonic Il modellista 2017
29115 Massimiliano FALSETTO AFI Ghedi Sonic Ragazze di città 1 2017
16234 Cesare FANCELLI BFI Navacchio CREC Piaggio - Pontedera Vittoria 2017
48402 Daniele FICARELLI AFI Foggia F.C.C. Foggia Japan 2016
50880 Francesco FORNAINI Pisa C.F. Vividi Contrasti Ritratto pensiero 2017
53394 Lorenzo FORNASA Bassano del Grappa F.C. Ezzelino Vulcani 2017
47358 Alessandro FRUZZETTI Collesalvetti F.C. Collesalvetti Sacro e profano 2017
38873 Cristina GARZONE AFI EFIAP/g Pratolino G.F. Il Cupolone Mihret 2017
38873 Cristina GARZONE AFI EFIAP/g Pratolino G.F. Il Cupolone Pozzi cantanti 2017
5678 Ermes LASAGNA AFI BFI Brescello Photo Club 2 - Brescello I tuffi 2017

Alida LAZZARO Pessano con Bornago In arrivo o in partenza 2017
Vito LO PICCOLO Livorno G.F. Il Marzocco Nudo nero 1 2017

51182 Antonio MERCURIO Cisterna di Latina F.C. Latina Tenerezza 2017
35928 Marzio MINORELLO AFI EFIAP Brugine C.F. La Gondola Jab winner 2017
19763 Silvano MONCHI AFI EFI AFIAP HonEFIAP Figline Valdarno C.F. Arno Ciudad de las artes 2 2017
19763 Silvano MONCHI AFI EFI AFIAP HonEFIAP Figline Valdarno C.F. Arno Ciudad de las artes 4 2017
19763 Silvano MONCHI AFI EFI AFIAP HonEFIAP Figline Valdarno C.F. Arno Ciudad de las artes 6 2017
48670 Claudio PALERMO Roma A.C. L'Altro Scatto Night crossing 2017
4469 Sergio PAMPANA AFIAP Pisa Photo Club 5 Senza titolo 2 2017
4469 Sergio PAMPANA AFIAP Pisa Photo Club 5 Senza titolo 3 2017

45830 Daniela PASQUETTI Casalguidi Misericordia Quercione Autumn in New York 2017
9028 Enrico PATACCA EFIAP Verona C.F. Veronese Monument valley 2017

46566 Antonio PERSANO AFIAP Monopoli Sonic La chance 2017
41673 Ettore PILATI Rezzato C.F. Lambda Boxe 2017
49574 Marco POGGIONI Sesto Fiorentino G.F. Il Cupolone The giant 2017
52452 Laura PRATTA Crevacuore Sonic The man in the window 2017
47573 Mirco ROSSI Osio Sotto C.F. Verdello La scala 2017
48407 Francesca SALICE EFIAP Carimate F.C. L'Incontro Berlin 2017
51073 Fabio SARTORI Massa Marittima G.F. Massa Marittima Il viale 2017
51086 Anna SIGNORINI Stiava G.F. Iperfocale Controcorrente 2017
51086 Anna SIGNORINI Stiava G.F. Iperfocale Ultimo spettacolo 2017
39870 Simone SONETTI AFI Vicopisano loc Lugnano Ci.F.A.L. - Lavaiano Perchè lei 2016
53136 Pietro SORANO Modena G.F. Grandangolo Just married 2 2017
6239 Diego SPERI IFI EFIAP Verona C.F. Veronese Filtri 2017

33184 Francesco TARANTINI Como Sonic Impronte 8 2015
8082 Giuseppe TOMELLERI IFI MFIAP Verona C.F. Veronese Prime luci 8 2016

51970 Paolo TROILO La Spezia G.F. Crotone Permesso di soggiorno... 2017
45961 Mario VANI Posta Fibreno Ass. Danilo Fiorini Metafisica 2017
44679 Riccardo VILLA EFIAP San Mauro Torinese S.F. Subalpina MoroMoro 42b 2017
45316 Marte VISANI Brisighella CRAL ASL Banzola Incontri 2017
47041 Alessandro ZAFFONATO EFIAP Santorso Sonic Alice 3 2016
47041 Alessandro ZAFFONATO EFIAP Santorso Sonic Brent de l'Art 2 2017
41655 Mirko ZANETTI AFI EFIAP Anzola nell'Emilia Sonic Havana boys 2017
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